

خبر

بازگشت دی بروینه

هافبک بلژیکی پس از مصدومیت به تمرینات بازگشت. پپ گواردیولا، سرمربی سیتی در پاسخ به سوالات درباره دی بروینه و اینکه آیا او می‌تواند مقابل لیدز در ورزشگاه اتحاد ظاهر شود، به خبرنگاران گفت: «او دیروز خوب تمرین کرد. امروز قرار است تمرین کنیم و بعد از تمرین تصمیم بگیریم. از دست دادن فقط یک هفته یا ۱۰ روز مشکلی نیست. همین اتفاق برای ناتان آکه نیز اتفاق افتاد. اگر آماده باشد، بازی خواهد کرد.»



جیمز میلنر

تیم جدید مشخص شد

به گزارش فابریتزو رومانو، جیمز میلنر هافبک پیشین تیم ملی انگلیس با امضای قراردادی یکساله تا پایان فصل ۲۰۲۳-۲۴ به صورت رایگان به برایتون می‌پیوندد. جزئیات نهایی حل و فصل شده و انتظار می‌رود برایتون بزودی از دومین خرید خود برای پنجره نقل و انتقالات تابستانی رونمایی کند. جیمز میلنر که از سال ۲۰۱۵ در لیورپول حضور دارد، در ۳۲۸ مسابقه با پیراهن این تیم موفق شد ۲۶ گل و ۴۶ پاس گل ثبت کند.



جود بلینگهام

جزئیات قرارداد با رئال مادرید

علاقه رئال مادرید به جود بلینگهام باعث شده است تا فلورنتینو پروز و همکارانش در والدباس از مدت‌ها قبل برای جذب این هافبک انگلیسی برنامه‌ریزی کنند. مادریدی‌ها قصد دارند این هافبک ۱۹ ساله را در تابستان ۲۰۲۳ به ترکیب تیم‌شان اضافه کنند. این قرارداد ۶ سال اعتبار خواهد داشت و بند فسخ آن یک میلیارد یورو خواهد بود. رئال مادرید و دورتموند با توافق بر سر پاداش‌ها کار این انتقال را نهایی خواهند کرد.



ادی هاور

رونالدو و نیمار را نمی‌خواهیم!

ادی هاور، در نشست خبری خود در خصوص لینک شدن نیمار و رونالدو به نیوکاسل گفت: «خیلی از نام‌هایی که پیرامون ما مطرح می‌شوند، دقیق نیستند. ما باید علاقه‌مند باشیم که نیمار بماند. می‌خواهیم بازیکنانی بگیریم که در تیم ما شکوفا شده و به فوتبالیست کلاس جهانی تبدیل شوند. باید تیمی جوان داشته باشیم و آن را پرورش دهیم. مسیر تیم من مشخص است.»



فینال کوپادلری  
کهکشانشان بیستم

راه اوساسونا به فینال املاو از تنش بود. یک شوت فوق‌العاده از عبد عزالزولی باعث پیروزی آنها در بازی اول نیمه‌نهایی مقابل اتلتیک شد. ایناکی ویلیامز در بازی دوم گل اول بازی را زد اما پابلو ایبانز اولین و تنها گل فصل خود را در وقت اضافه به ثمر رساند تا اوساسونا به فینال برسد.

رئال مادرید بابت آمادگی جسمانی لوکا مودریچ نگران است که از مصدومیت همسترینگ رنج می‌برد. اما ممکن است که به این بازی برسد. آمار مادریدی‌ها زمانی که کروات در زمین است با زمانی که او را در ترکیب ندارند بسیار متفاوت است و درصد برد آنها از ۷۷٫۴ درصد به ۵۴٫۵ درصد کاهش می‌یابد. بنابراین کارلتو ترجیح می‌دهد جادوگر خط میانی را هر طور شده در ترکیب داشته باشد.

آنها شنبه شب در ورزشگاه لاکارتوخا سویا با اوساسونا بازی خواهند کرد. با نزدیک شدن به تابستان، دمای هوا در اسپانیا شروع به افزایش می‌کند. بنابراین فدراسیون فوتبال اسپانیا بازی را ساعت ۲۲:۰۰ به وقت محلی و ۲۳:۳۰ به وقت تهران تعیین کرده است. اوساسونا برای دومین بار در تاریخ خود به فینال این رقابت‌ها رسیده است و آخرین باری که آنها تا اینجا رسیدند، در سال ۲۰۰۵-۰۴ بود که با گل وقت اضافه رئال بتیس شکست خوردند. موزه رئال مادرید با جام‌های اروپایی، عناوین لالیگا و جام‌های مختلف دیگر پر شده است. اما آنها از فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۳ تاکنون کوپادلری را به افتخارات خود اضافه نکرده‌اند. گل معروف گرت بیل در وقت‌های اضافه مقابل بارسلونا، قهرمانی را برای آنها رقم زد، اما از آن زمان حتی به فینال هم نرسیدند. آنها در ۳۰ سال گذشته فقط دو بار برنده این رقابت شده‌اند.

ایمان گودزی روزنامه‌نگار کوپادلری اولین جام کارلو آنچلوتی با رئال مادرید بود. این احتمال وجود دارد که آخرین او نیز باشد. دفاع از عنوان قهرمانی رئال مادرید در لالیگا خیلی زود برای سفیدپوشان به پایان رسید و این بارسلوناست که جام را با اختلاف بسیار زیادی بالای سر خواهد برد و این واقعیت در سانتیاگو برنابئومدت کوتاهی پس از جام جهانی پذیرفته شده است. اگر آنچلوتی بتواند بیستمین قهرمانی مادرید در کوپادلری را به دست بیاورد، به کاهش درد تماشای بارسا برای رسیدن به عنوان قهرمانی لالیگا کمک خواهد کرد. آنها همچنین باید به بازی نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل منچستر سیتی در هفته آینده فکر کنند.



رئال مادرید - اوساسونا  
استادیم: سویل  
سرمربی: آنچلوتی  
سرمربی: سهرابی  
آرسانه

کورتوا کارواخال میلتانو رودریگو کاماوینگا والورده شواتنی کروس رودریگو بنزما وینیسیوس	هررا مونکایولا آرین گارسیا کروز تورو گومز گارسیا اوروز عزازولی کیکه گارسیا
--	--

**ZOOM**  
از این دو بازیکن چشم برندارید  
رئال: وینیسیوس جونور  
کارلو آنچلوتی همچنان منظر آماجگی لوکا مودریچ است و اینکه آیا این بازیکن کروات می‌تواند به آن برسد یا نه، تأثیر زیادی در تصمیم‌گیری سرمربی ایتالیایی برای چیدن ترکیبش دارد. در مورد ترکیب اصلی رئال مادرید علامت سؤال‌هایی وجود دارد، اما شکی نیست که وینیسیوس جونور فیکس خواهد بود و عملکرد او در تعیین نتیجه این بازی بسیار مؤثر خواهد بود. او تا به اینجا فصل ۴۳۷۷ دقیقه بازی کرده است که بیشترین دقیقه بازی یک بازیکن لالیگایی در تمام رقابت‌ها است.  
اوساسونا: موی گومز  
اوساسونا تیمی بدون سوپر استار انفرادی است. آنها بازیکنانی دارند که می‌توانند بدرخشند مانند چیمی اویلا، که هشت گل در این فصل به ثمر رسانده و کیکه پارخا، که هفت پاس گل داده است. او روی هیچ کدام از آنها نمی‌توان به عنوان بازیکن تعیین کننده حساب کرد. اما یکی از بازیکنانی که تجربه و توانایی لازم برای صدمه زدن به رئال مادرید را در شنبه شب دارد. موی گومز است که در تابستان از ویارئال به این تیم آمده است. او در این فصل میانگین ۵٫۶ پاس گل و به نام خودش ثبت کرده و بازیکنی است که اوساسونا در نیمه دوم روی او حساب ویژه‌ای خواهد کرد. او صبح‌ترین پاس‌ها را در این فصل با ۳۸ پاس در یک سوم پایانی حرفان در این تیم دارد که بیش از ۱۰۰ پاس بیشتر از مونکایولا با ۳۲۴ پاس صبح است.

**میلان - لاتزیو: روسونری فرصت اشتباه ندارد به دنبال انتقام در سن سیرو**

مدافع عنوان قهرمانی ایتالیا در چهار تا از پنج بازی آخرش مساوی کرده و اگر می‌خواهد به هدفش برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان برسد، دیگر نمی‌تواند امتیاز از دست بدهد. آنها تا آخر فصل با لاتزیو و یونتوس روبه‌رو می‌شوند و در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان دو بازی با اینتر دارند که ممکن است به فینال هم برسند. میلان که در ژانویه با چهار گل برابر لاتزیو شکست خورده، به دنبال سومین پیروزی متوالی بر این تیم در سن سیرو است که در هشت بازی آخرشان در آن شکست نخورده‌اند.

اما لاتزیو با پیروزی ۲ بر صفر مقابل ساسولو جایش در رده دوم را تثبیت کرد و بالای سر یونتوس ماند تا دو باخت تیم مائوریتزوی ساری مقابل تورینو و اینتر تا حدی فراموش شود. لاتزیو در آستانه سفر به شمال ایتالیا، همچنان بیشترین گلین شیت را دارد

دو رقیب اصلی برای قرار گرفتن در جمع چهار تیم اول لیگ ایتالیا در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ امشب در سن سیرو با هم روبه‌رو می‌شوند و میلان دور از شرایط ایده‌آل میزبان لاتزیوی رده دومی است. میلان با تیمی روبه‌رو می‌شود که از ۱۰ بازی آخرش در لیگ هفت پیروزی به دست آورده است.

میلان اگر چه باید در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان این فصل با تیم مشهوری اینتر روبه‌رو شود، اما بازگشتش به این رقابت‌ها آسان نیست چون در فاصله پنج هفته مانده تا پایان دو امتیاز از اینتر عقب است و امتیازی برابر با آتالانتا ورم دارد. استفانو پیولی به دلیل فشرده‌گی بازی‌ها ترجیح داد به بعضی بازیکنان اصلی استراحت بدهد اما این تصمیم جواب نداد و حتی فراخواندن الیویه ژیرو، رافائل لیاثو و ساندرو تونالی برای به دست آوردن سومین پیروزی در ۹ بازی آخرشان کافی نبود.

سرمربی: پیولی  
سرمربی: ساری

ماتیان کالابریا توموری کالولو هرناندس بن ناصر آنتونیو سالماکز دیاز لیاثو ژیرو	پروودل ماروشیچ رومانیولی کاساله هایسای میلیتاکوویچ ساویچ آنتونیو آلیرتو اندرسون ایمویله زاکانی
---	--

**رم - اینتر: پذیرایی موریو از نراتزوری در المپکو همچنان سهمیه اروپا؛ مسأله این است**

اینتر بعد از پیروزی ۶ گله هفته گذشته به دنبال قربانی کردن رم و تثبیت جایگاهش در رتبه چهارم جدول است که آخرین سهمیه لیگ قهرمانان را می‌گیرد. اینتر چهار بازی آخرش را برده و به روند ناکامی‌هایش در سری A پایان داده، در عوض رم از سه بازی آخرش تنها دو امتیاز گرفته و شرایطش برای صعود به لیگ قهرمانان سخت شده است. در واقع تساوی با مونترآل میانه جدولی می‌تواند انتظار جالوروسی برای حضور در جمع بهترین‌های اروپا را طولانی‌تر کند. تیم ژوزه مورینیو که در دو بازی قبلی خود ۳ بر یک به آتالانتا باختند و با میلان یک بر یک مساوی کردند، در فاصله پنج هفته مانده تا پایان فصل رقابت شدیدی با دو تیم میلانی و آتالانتا برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان دارد.

موریو به مصاف تیم سابق خود می‌رود در حالی که نیم‌دگاهی به بازی پنجشنبه تیش با بایرلورکوزن در نیمه‌نهایی لیگ اروپا دارد-بازی رفت در ایتالیا برگزار می‌شود- اما می‌داند فرصت چندانی برای جبران امتیازات از دست رفته ندارد. بازی قبلی دو تیم در رم با سه گل به سود میهمان تمام شده اما در دیدار مهر دو تیم در همین فصل رم توانسته در سن‌سیرو به پیروزی برسد. اینتر که با غلبه بر رقیب همیشگی اش، یونتوس به فینال جام حذفی ایتالیا هم رسیده، چهارشنبه شب در ورزشگاه بنته گودی با شش گل تیم در معرض سقوط هلاس ورونا را در هم گوید تا به رده چهارم برود. نراتزوری حالا نمی‌تواند راه را برای یکی از رقبای اصلی اش برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان باز کند به خصوص که برای بازی این هفته در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان با میلان به روحیه بالایی نیاز دارد.

تیم سیمونه اینترآگی تا اینجا فصل

سرمربی: موریو  
سرمربی: اینترآگی

پاتریسیو مانچینی کریستانتو ایانس زالفسکی ماتیچ بیووه اسپیناتولا پلگرینی سولیاکن آبراهام	اونانا دارمیان دی فرای باستونی دومفراپس بارلا بروزویچ چالهان اوغلو دی مارکو مارتینس لوکاکو
---	--